RFP No.: RFP-REFM-SC-AV-STREAMING-2016-61-JP

# Form for Vendor Submission of Questions ATTACHMENT 9

Q#	Questions	RFP Reference (Document & Page-Section-Item)	Answers
1	Are audiovisual systems design/as-built drawings available for the AV systems at the San Francisco, Los Angeles, and Sacramento Courts?	Pre-proposal tour and meeting of June 7, 2017.	Audiovisual systems design/as-built drawings available.
2	Are A/M/E/P drawings of existing facilities available for the San Francisco, Los Angeles, and Sacramento Courts?	Pre-proposal tour and meeting of June 7, 2017.	Not at this time.
3	Regarding the 2 <sup>nd</sup> floor office/storage area under consideration for relocating the AV control room at the Los Angeles Court, are there JCC acoustical criteria/standards for interior sound isolation?	Pre-proposal Facetime tour and meeting of June 7, 2017	Sound should not be heard by adjacent rooms. There are criteria for determine acoustics and privacy levels. We don't have specific acoustical standards.
4	At the Sacramento Court, will the Court consider closing off/locking permanently (not eliminating) the door between the AV closet/hall to circulation?	Pre-proposal tour and meeting of June 8, 2017	Seems unlikely if it is a fire exit.

RFP No.: RFP-REFM-SC-AV-STREAMING-2016-61-JP

#### **Form for Vendor Submission of Questions**

Q#	Questions	RFP Reference (Document & Page-Section-Item)	Answers
5	At the Sacramento and Los Angeles Courtrooms, JCC identified substandard/variable lighting as a challenge for good video quality. Should additional lighting for videography be considered under the proposed scope for this project?	Pre-proposal tours and meetings of June 7 and 8, 2017	Any solution for improving the light in the space for videography can and should be considered. That doesn't have to be limited to additional lights. It could include painting areas of the wall or ceiling or other such options.
6	At Sacramento, will JCC consider a standalone split system for mechanical cooling that locates a condenser unit on narrow roof over the AV closet/hallway, or will such a unit be required to be located elsewhere, i.e. main roof?	Pre-proposal tour and meeting of June 8, 2017	The small roof at issue is controlled by DGS/Historic/Planning. It is preferred that we tie into the existing chilled water system and eliminate the need for a secondary condenser. This assumes the room only needs cooling and not heat. Note: This will probably apply to all 3 courts  Note: Designer must address the location of the access panel, HVAC Unit, Cooling Unit, Fire Sprinklers, Power and Lighting.

RFP No.: RFP-REFM-SC-AV-STREAMING-2016-61-JP

#### Form for Vendor Submission of Questions

Q#	Questions	RFP Reference	Answers
		(Document & Page-Section-Item)	
7	At the San Francisco Rodrigo mentioned that Court AV standards are under discussion and refinement. In addition to using San Francisco's existing setup as a basis for developing AV capabilities at Los Angeles and Sacramento, does JCC anticipate providing AV standards and/or or prototypical design information to the team prior to commencing design work?	Pre-proposal tour and meeting of June 7, 2017	Yes. The draft standards will be available.
8	At Sacramento, will the Court consider the demolition and removal of the existing double-sliding door closet and built-in wooden cabinetwork in the AV closet/hallway?	Pre-proposal tour and meeting of June 8, 2017	Yes
9	At Sacramento, will the Court consider the demolition and removal of the existing double-sliding door closet and built-in wooden cabinetwork in the AV closet/hallway?	Pre-proposal tour and meeting of June 8, 2017	Duplicate
10			
11			
12			
13			

RFP No.: RFP-REFM-SC-AV-STREAMING-2016-61-JP

#### Form for Vendor Submission of Questions

Q#	Questions	RFP Reference	Answers
		(Document & Page-Section-Item)	
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			

RFP No.: RFP-REFM-SC-AV-STREAMING-2016-61-JP

### **Form for Vendor Submission of Questions**